
 

WWóójjtt  GGmmiinnyy  SSttaarraa  BBiiaałłaa  
ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, powiat płocki, woj. mazowieckie 

tel.: 24 366-87-10, fax: 24 365-61-65, e-mail: gmina@starabiala.pl, www.starabiala.pl 
 

 
 

Biała, dnia 22.03.2022 r. 

IR.ZP.271.7.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający Gmina Stara Biała podaje informacje 

dotyczące ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Maszewo”. 

 

Do godziny 09:00 w dniu 22.03.2022 r. roku do Urzędu Gminy Stara Biała za pośrednictwem 

elektronicznej skrzynki podawczej (ESP) na Platformie e-PUAP wpłynęło 6 ofert złożonych przez: 

 

1. „BORA” Spółka z o.o., ul. Gmury 14, 09-408 Płock 

Cena oferty brutto: 488 274,24 zł  

Termin wykonania: do 15.07.2022 r. 

Gwarancja: ---------------- 

 

2. Andrzej Jankowski „Stalbud” Przedsiębiorstwo Budowlane, Ościsłowo 44,  

06-452 Ościsłowo, gm. Glinojeck 

Cena oferty brutto: 412 909,28 zł  

Termin wykonania: do 15.07.2022 r. 

Gwarancja: 7 lat 

 

3. HYDRO-TECH Adam Kowalski, Nowe Młodochowo 24, 09-140 Raciąż 

Cena oferty brutto: 434 875,90 zł. 

Termin wykonania: do 15.07.2022 r. 

Gwarancja: 7 lat 

 

4. EMBRUK Emil Rzadkiewicz, Kondrajec Pański 28B/9 

Cena oferty brutto: 416 083,92 zł  

Termin wykonania: do 15.07.2022 r. 

Gwarancja: 7 lat 

 

5. Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane „KALI-BRUK” Wojciech Haponik,  

09-402 Płock, ul. Kalinowa 90 

Cena oferty brutto: 690 000,00 zł  

Termin wykonania: do 15.07.2022 r. 

Gwarancja: 7 lat 

 

6. Biuro Projektów i Inwestycji „PROBUD” s.c., ul. Konstytucji 3 Maja 33, 09-200 Sierpc 

Cena oferty brutto: 499 924,11 zł  

Termin wykonania: do 15.07.2022 r. 

Gwarancja: 7 lat 

 

mailto:gmina@starabiala.pl

		2022-03-22T15:43:08+0100
	Sławomir Stanisław Wawrzyński; Wójt ;Gmina Stara Biała




